
 
 

 

 

Resultat 
 

 

Svenskt Mästerskap 

 i Nationellt Luftgevär 

2-3 november 2019 

Stående 

Sittande 

 

 

Virsbo Ungdomsskytteförening och Umeå Skytteförening 

 

  



Final Stående Senior 

1 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening (VB) 396 52,5 51,9 500,4 

2 Ninosca Olivares  Botkyrka Skytteförening (ST) 395 51,8 52,6 499,4 

3 Ludwig Wässman  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 398 51,0 49,9 498,9 

4 Anna Mårtensson Kyrkås Skytteförening (JÄ) 395 52,2 51,6 498,8 

5 Victor Lindgren  Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 397 51,4 49,6 498,0 

6 Josefine Lindfors  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 397 51,2 49,6 497,8 

7 William Gryden  Rasbo/Vaksala Skytteför (UP) 394 52,5 50,8 497,3 

8 Rozhan Jalalian  Botkyrka Skytteförening (ST) 395 50,8 51,3 497,1 

9 Alexander Pösl-Hyvärinen  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 393 50,9 53,1 497,0 

10 Marcus Ekdahl  Åkarp skytteförening (SK) 393 52,6 51,0 496,6 

11 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening (VB) 393 51,6 50,1 494,7 

12 Kajsa Fredriksson  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 393 50,6 50,9 494,5 

13 Emanuel Söderlund  Degerfors Skytteförening (ÖR) 393 50,7 50,6 494,3 

14 Erik Sahlin  I16/LV6 Skytteförening (HA) 393 52,1 49,0 494,1 

15 Saul Johansson Ramselefors Skytteförening (VB) 391 51,5 51,1 493,6 

16 Emma Fjällström Gällivare Skytteförening (NO) 388 51,2 50,7 489,9 

17 Hanna Lundin Umeå Skytteförening (VB) 388 48,5 51,2 487,7 

18 Tomas Hed Forsa Skytteförening (GÄ) 385 50,5 50,7 486,2 

19 Maya Björklund Filipstads Skyttegille (VÄ) 385 50,2 50,0 485,2 

20 Anna Östman Ramselefors Skytteförening (VB) 382 49,4 51,0 482,4 

21 Emma Johansson Ramselefors Skytteförening (VB) 380 51,0 49,8 480,8 
 

 

Final Stående Junior 

1 Josefine Lindfors  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 396 50,4 51,4 497,8 

2 Pontus Kallin  By Skytteförening (DA) 393 50,8 52,5 496,3 

3 Rozhan Jalalian  Botkyrka Skytteförening (ST) 395 51,5 49,8 496,3 

4 Noelle Fessé  Gefle Frivilliga Skarpsk (GÄ) 391 52,9 51,1 495,0 

5 Victor Lindgren  Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 392 51,8 50,6 494,4 

6 Ninosca Olivares  Botkyrka Skytteförening (ST) 394 50,0 49,7 493,7 

7 William Gryden  Rasbo/Vaksala Skytteför (UP) 393 49,2 50,6 492,8 

8 Elin Myrberg  Sala Skyttegille (VM) 390 50,7 50,9 491,6 

9 Kristoffer Eriksson  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 389 50,4 52,1 491,5 

10 Ellen Mörberg  Nässjö Skyttegille (SM) 389 51,3 48,9 489,2 

11 Alexander Pösl-Hyvärinen  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 389 49,4 50,5 488,9 

12 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening (VB) 387 49,5 52,0 488,5 

13 Kevin Westberg Forsa Skytteförening (GÄ) 385 51,5 50,7 487,2 

14 Hanna Lundin Umeå Skytteförening (VB) 387 50,3 49,9 487,2 

15 Erika Bergqvist Umeå Skytteförening (VB) 380 51,0 50,8 481,8 

16 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråkers Skyttef (GÄ) 381 50,9 49,8 481,7 

17 Maya Björklund Filipstads Skyttegille (VÄ) 379 50,6 50,6 480,2 

18 Hanna Johansson Vännäs Skytteförening (VB) 381 48,8 50,0 479,8 

19 Beatrice Andersson Ramselefors Skytteförening (VB) 370 51,2 49,8 471,0 

20 Ebba Lundstedt Ramselefors Skytteförening (VB) 345 44,8 41,6 431,4 
 

  



Final Stående Veteran 

1 Martin Sahlbring  Uddevalla Skyttegille (VS) 383 50,8 51,1 484,9 

2 Håkan Persson  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 378 49,1 47,1 474,2 

3 Annika Arvidsson  Skillingaryd Skyttefören (SM) 372 48,9 51,5 472,4 

4 Ingemar Karlsson  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 378 45,4 48,4 471,8 

5 Ingemar Månsson  Helsingborgs Skyttesälls (SK) 375 49,1 46,1 470,2 

6 Christer Grund  Veddige Ungdomsskytteför (HA) 369 46,4 49,0 464,4 

7 Ingemar Hall  Vellinge Skytteklubb (SK) 369 48,0 46,7 463,7 

8 Stefan Bengtsson  Ludvika Skytteförening (DA) 366 48,8 48,1 462,9 

9 Hans Karlsson  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 366 45,1 48,3 459,4 

10 Anders Andersson  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 366 44,3 47,8 458,1 

 

  



Klass Seniorer stående 

1 Ludwig Wässman  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 100 99 99 100 398-30x 

2 Josefine Lindfors  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 100 99 100 98 397-36x 

3 Victor Lindgren  Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 98 100 100 99 397-34x 

4 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening (VB) 99 100 99 98 396-30x 

5 Ninosca Olivares  Botkyrka Skytteförening (ST) 99 98 99 99 395-29x 

6 Rozhan Jalalian  Botkyrka Skytteförening (ST) 98 100 98 99 395-26x 

7 Anna Mårtensson Kyrkås Skytteförening (JÄ) 98 99 100 98 395-25x 

8 William Gryden  Rasbo/Vaksala Skytteför (UP) 97 99 100 98 394-26x 

9 Marcus Ekdahl  Åkarp skytteförening (SK) 97 97 99 100 393-29x 

10 Erik Sahlin  I16/LV6 Skytteförening (HA) 100 97 100 96 393-26x 

11 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening (VB) 99 98 98 98 393-24x 

12 Emanuel Söderlund  Degerfors Skytteförening (ÖR) 98 100 99 96 393-24x 

13 Alexander Pösl-Hyvärinen  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 99 99 99 96 393-24x 

14 Kajsa Fredriksson  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 99 100 95 99 393-23x 

15 Pontus Kallin  By Skytteförening (DA) 96 97 100 99 392-28x 

16 Amanda Carlsson  Gullabo Skytteförening (SM) 99 95 99 98 391-26x 

17 Saul Johansson Ramselefors Skytteförening (VB) 97 98 100 96 391-23x 

18 Evelina Sundström  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 98 96 100 96 390-26x 

19 Emma Åkesson  Motala Skyttegille (ÖS) 94 100 99 97 390-24x 

20 Kristoffer Eriksson  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 99 97 95 99 390-23x 

21 Felix Gäfvert  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 95 98 96 100 389-26x 

22 Sofie Wetter  Arboga Skyttegille (VM) 96 96 98 99 389-23x 

23 Hannah Göransson  Sävsjö Skytteförening (SM) 98 96 98 97 389-20x 

24 Johanna Carlsson  Gullabo Skytteförening (SM) 98 97 96 97 388-26x 

25 Andreas Christensson  Vellinge Skytteklubb (SK) 96 95 98 99 388-24x 

26 Oscar Wässman  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 95 97 98 98 388-22x 

27 Emma Fjällström Gällivare Skytteförening (NO) 97 98 95 98 388-22x 

28 Hanna Lundin Umeå Skytteförening (VB) 97 97 96 98 388-21x 

29 Lovisa Bjare  Botkyrka Skytteförening (ST) 97 97 97 97 388-18x 

30 Noelle Fessé  Gefle Frivilliga Skarpsk (GÄ) 93 100 95 99 387-23x 

31 Emil Lindquist  Köpings Skytteförening (VM) 97 96 97 96 386-21x 

32 Martin Smedenborn  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 95 98 99 94 386-21x 

33 Tomas Hed Forsa Skytteförening (GÄ) 98 96 94 97 385-23x 

34 Maya Björklund Filipstads Skyttegille (VÄ) 98 92 97 98 385-21x 

35 Julia Johansson  Hållnäs Skytteförening (UP) 96 97 94 98 385-20x 

36 Moa Nilsson  Arvika Skyttegille (VÄ) 96 96 97 95 384-21x 

37 Filip Andersson  Västerås Frivilliga Skar (VM) 95 94 98 97 384-19x 

38 Sebastian Lennrud  Arboga Skyttegille (VM) 98 93 97 96 384-17x 

39 Emelie Johansson  Vellinge Skytteklubb (SK) 96 97 96 95 384-17x 

40 Frans Rasmusson  Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 94 97 96 96 383-23x 

41 Moa Losbjer  Arboga Skyttegille (VM) 95 99 95 94 383-19x 

42 Nathalie Hyytiäinen  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 97 96 95 95 383-18x 

43 Jonathan Röjgren  Tvååkers Skyttegille (HA) 98 93 99 93 383-18x 

44 Julia Sjögren  Älmhults Skytteförening (SM) 96 94 97 95 382-20x 

45 Maria Lundgren  Hållnäs Skytteförening (UP) 93 94 98 97 382-19x 

46 Gustaf Pettersson  Västerås Frivilliga Skar (VM) 96 97 93 96 382-19x 

47 Anna Östman Ramselefors Skytteförening (VB) 95 94 97 96 382-18x 

48 Linnea Gustafsson  Gullspång Skytteförening (VG) 97 97 93 95 382-18x 

49 Kevin Arnmark  Västerås Frivilliga Skar (VM) 94 94 97 96 381-19x 



50 Hugo Zadewasser  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 96 95 94 96 381-19x 

51 Robbin Torstensson  Falköpings Skyttegille (VG) 96 94 95 96 381-18x 

52 Ida Losbjer  Arboga Skyttegille (VM) 97 95 95 94 381-18x 

53 Caroline Törnvall  Ultuna Skytteförening (UP) 95 97 92 97 381-16x 

54 Jacob Kuylser  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 96 93 98 94 381-16x 

55 Anders Bucher  Skabersjö Skytteförening (SK) 95 97 93 96 381-15x 

56 Mathilda Gustafsson  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 95 95 94 96 380-18x 

57 Emma Johansson Ramselefors Skytteförening (VB) 95 95 96 94 380-15x 

58 Maya Björklund  Filipstad (VM) 96 97 93 94 380-14x 

59 Mathilda Hjelm  Kalmar/Läckeby Skytteklu (SM) 97 97 93 93 380-14x 

60 Kevin Westberg Forsa Skytteförening (GÄ) 96 94 94 95 379-19x 

61 Erika Bergqvist Umeå Skytteförening (VB) 94 93 100 92 379-17x 

62 Sarah Nilsson  Ystads Skyttegille (SK) 95 94 96 94 379-15x 

63 Victoria Spennare-Olsson  Köla Skytteförening (VÄ) 94 95 94 96 379-14x 

64 Jessica Sidmar  Borensbergs Skyttegille (ÖS) 96 90 95 96 377-15x 

65 Niklas Lindmark  By Skytteförening (DA) 96 89 95 97 377-13x 

66 Anneli Gustafsson  Ludvika Skytteförening (DA) 96 99 92 90 377-13x 

67 Mikael Andersson  Gamleby Skyttegille (SM) 93 93 98 92 376-14x 

68 Dennis Axelsson  Bogsta Skyttegille (SÖ) 92 94 95 95 376-14x 

69 Emma Helge  Gullspång Skytteförening (VG) 94 91 94 97 376-12x 

70 Christian Kokko  Falköpings Skyttegille (VG) 94 93 95 94 376-12x 

71 Viktor Kronberg  Filipstads Skyttegille (VÄ) 98 93 90 94 375-18x 

72 Beatrice Edberg  Ludvika Skytteförening (DA) 93 95 95 92 375-18x 

73 Beatrice Andersson Ramselefors Skytteförening (VB) 96 89 95 95 375-17x 

74 Tobias Roming  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 92 97 93 93 375-17x 

75 Pontus Sundström  Gullspång Skytteförening (VG) 92 93 95 95 375-14x 

76 Ragnar Wässman  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 91 94 97 93 375-13x 

77 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråkers Skyttef (GÄ) 94 96 95 90 375-12x 

78 Emil Björndahl  Kvistbro Skytteförening (ÖR) 93 97 91 92 373-16x 

79 Linus Magnusson  Götlunda skytteför (VM) 92 93 93 95 373-14x 

80 Kattis Andersson  Älmhults Skytteförening (SM) 91 92 94 95 372-12x 

81 Wilma Wadman  Hållnäs Skytteförening (UP) 94 90 93 95 372-11x 

82 Samuel Petersson  Öregrund-Gräsö Skytteför (UP) 93 90 94 94 371-12x 

83 Frida Horneij  Östhammar Skytteförening (UP) 92 96 93 90 371-12x 

84 Veronica Ljungberg  Älmhults Skytteförening (SM) 88 96 96 90 370-13x 

85 Maja Wadman  Hållnäs Skytteförening (UP) 95 94 88 93 370-10x 

86 Philip Jansson  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 92 88 94 95 369-15x 

87 Carl Bergman  Eda Skyttegille (VÄ) 89 94 90 95 368-11x 

88 Mats Österlund Ramselefors Skytteförening (VB) 89 91 92 94 366-10x 

89 Anton Lind  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 90 93 92 90 365- 8x 

90 Bo Håkan Edberg  Ludvika Skytteförening (DA) 92 86 92 92 362-10x 

91 Esther Westberg  Arboga Skyttegille (VM) 88 90 89 92 359- 8x 

92 Gunilla Skoog  Ludvika Skytteförening (DA) 81 92 93 91 357- 6x 

 

  



Klass Juniorer stående 

1 Josefine Lindfors  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 100 97 99 100 396-33x 

2 Rozhan Jalalian  Botkyrka Skytteförening (ST) 97 100 98 100 395-31x 

3 Ninosca Olivares  Botkyrka Skytteförening (ST) 98 100 98 98 394-30x 

4 Pontus Kallin  By Skytteförening (DA) 99 98 99 97 393-30x 

5 William Gryden  Rasbo/Vaksala Skytteför (UP) 98 99 98 98 393-23x 

6 Victor Lindgren  Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 96 97 99 100 392-27x 

7 Noelle Fessé  Gefle Frivilliga Skarpsk (GÄ) 98 97 98 98 391-22x 

8 Elin Myrberg  Sala Skyttegille (VM) 98 99 96 97 390-26x 

9 Kristoffer Eriksson  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 97 96 97 99 389-24x 

10 Alexander Pösl-Hyvärinen  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 96 99 97 97 389-22x 

11 Ellen Mörberg  Nässjö Skyttegille (SM) 100 95 97 97 389-22x 

12 Jonathan Röjgren  Tvååkers Skyttegille (HA) 98 97 95 98 388-23x 

13 Kajsa Fredriksson  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 97 96 98 97 388-21x 

14 Josefin Andersson  Nässjö Skyttegille (SM) 96 96 98 98 388-19x 

15 Marcus Ekdahl  Åkarp skytteförening (SK) 94 98 98 97 387-24x 

16 Hanna Lundin Umeå Skytteförening (VB) 96 97 98 96 387-24x 

17 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening (VB) 97 95 99 96 387-23x 

18 Johanna Carlsson  Gullabo Skytteförening (SM) 97 95 97 98 387-21x 

19 Hannah Göransson  Sävsjö Skytteförening (SM) 96 98 96 97 387-19x 

20 Emma Åkesson  Motala Skyttegille (ÖS) 96 96 97 97 386-21x 

21 Anton Salomonsson  Össjö Skytteförening (SK) 95 97 99 95 386-21x 

22 Evelina Sundström  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 98 94 97 97 386-20x 

23 Amanda Carlsson  Gullabo Skytteförening (SM) 97 96 96 97 386-16x 

24 Victoria Spennare-Olsson  Köla Skytteförening (VÄ) 94 98 98 95 385-18x 

25 Frans Rasmusson  Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 96 98 97 94 385-18x 

26 Kevin Westberg Forsa Skytteförening (GÄ) 96 97 95 97 385-15x 

27 Lovisa Bjare  Botkyrka Skytteförening (ST) 96 94 96 98 384-18x 

28 Hugo Zadewasser  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 96 95 96 97 384-18x 

29 Jacob Kuylser  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 96 97 95 96 384-18x 

30 Mathilda Gustafsson  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 95 95 96 97 383-24x 

31 Amanda Berglund  Ludvika Skytteförening (DA) 96 96 96 95 383-20x 

32 Dennis Axelsson  Bogsta Skyttegille (SÖ) 94 97 97 95 383-19x 

33 Erik Sahlin  I16/LV6 Skytteförening (HA) 97 96 95 95 383-19x 

34 Denize Andersson  Köpings Skytteförening (VM) 95 97 94 97 383-14x 

35 Emma Helge  Gullspång Skytteförening (VG) 96 95 95 96 382-20x 

36 Linus Eriksson Delsbo-Bjuråkers Skyttef (GÄ) 95 94 95 97 381-18x 

37 Hanna Johansson Vännäs Skytteförening (VB) 97 92 94 98 381-17x 

38 Albin Hedin  Västerås Frivilliga Skar (VM) 96 95 98 92 381-17x 

39 Erika Bergqvist Umeå Skytteförening (VB) 94 96 93 97 380-17x 

40 Jacob Andersson  Nässjö Skyttegille (SM) 94 94 96 96 380-13x 

41 Julia Sjögren  Älmhults Skytteförening (SM) 96 95 92 96 379-17x 

42 Maya Björklund Filipstads Skyttegille (VÄ) 96 97 93 93 379-15x 

43 Julia Johansson  Hållnäs Skytteförening (UP) 95 95 95 94 379-14x 

44 Moa Nilsson  Arvika Skyttegille (VÄ) 93 95 94 94 376-18x 

45 Jennifer Karlsson  Sala Skyttegille (VM) 92 95 94 95 376-16x 

46 Tova Söderkvist  Sala Skyttegille (VM) 97 96 90 93 376-15x 

47 Johanna Andersson  Nässjö Skyttegille (SM) 93 93 97 92 375-13x 

48 Tobias Roming  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 89 96 96 94 375-11x 

49 Linnea Gustafsson  Gullspång Skytteförening (VG) 97 94 92 90 373-12x 



50 Jelly Karlsson  Hille Skyttegille (GÄ) 92 94 89 95 370-14x 

51 Alexander Larsson  Ludvika Skytteförening (DA) 89 94 92 95 370-13x 

52 Beatrice Andersson Ramselefors Skytteförening (VB) 95 91 93 91 370-12x 

53 Viktor Kronberg  Filipstads Skyttegille (VÄ) 91 94 92 93 370-11x 

54 Agnes Gäfvert  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 86 95 98 89 368-13x 

55 Josefin Magnusson  Västerås Frivilliga Skar (VM) 92 94 93 89 368- 9x 

56 Sebastian Lennrud  Arboga Skyttegille (VM) 92 91 94 89 366-10x 

57 Maja Wadman  Hållnäs Skytteförening (UP) 92 88 94 92 366- 9x 

58 Wilma Wadman  Hållnäs Skytteförening (UP) 94 92 91 89 366- 7x 

59 Carl Bergman  Eda Skyttegille (VÄ) 92 89 90 94 365- 8x 

60 Philip Jansson  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 93 90 91 90 364-10x 

61 Frida Horneij  Östhammar Skytteförening (UP) 93 89 89 92 363- 7x 

62 Jessica Sidmar  Borensbergs Skyttegille (ÖS) 86 91 92 94 363- 6x 

63 Anton Lind  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 90 90 92 86 358-10x 

64 Isak Johansson-Hede  Sala Skyttegille (VM) 86 91 91 90 358- 8x 

65 Tom Westlund  Fagersta Ungdomsskyttefö (VM) 92 88 87 88 355- 8x 

66 Ebba Lundstedt Ramselefors Skytteförening (VB) 87 88 82 88 345-6x 

67 Emil Pettersson  Ystads Skyttegille (SK) 83 89 86 84 342- 4x 

68 Esther Westberg  Arboga Skyttegille (VM) 79 84 90 85 338- 7x 

 

 

Klass Veteraner stående 

1 Martin Sahlbring  Uddevalla Skyttegille (VS) 95 96 95 97 383-20x 

2 Ingemar Karlsson  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 94 94 93 97 378-15x 

3 Håkan Persson  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 94 94 97 93 378-14x 

4 Ingemar Månsson  Helsingborgs Skyttesälls (SK) 96 91 95 93 375-14x 

5 Annika Arvidsson  Skillingaryd Skyttefören (SM) 93 93 93 93 372-12x 

6 Ingemar Hall  Vellinge Skytteklubb (SK) 90 92 92 95 369-16x 

7 Christer Grund  Veddige Ungdomsskytteför (HA) 94 93 89 93 369- 9x 

8 Anders Andersson  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 89 90 95 92 366-11x 

9 Stefan Bengtsson  Ludvika Skytteförening (DA) 90 97 88 91 366- 9x 

10 Hans Karlsson  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 89 91 90 94 364- 6x 

11 Berndt Andersson  Götlunda skytteför (VM) 87 86 93 89 355- 9x 

12 Dan Eriksson  Figeholms Skytteförening (SM) 87 86 87 92 352- 7x 

13 Magnus Leufvenius  Skurups Skytteförening (SK) 87 87 90 86 350- 8x 

14 Kjell Fridh  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 86 92 85 83 346- 5x 

15 Henry Lindström I19/A9 Skytteförening (NO) 89 82 84 90 345- 6x 

16 Gunnar Berglund  Ludvika Skytteförening (DA) 80 82 81 84 327- 4x 

17 Stefan Andersson  Ludvika Skytteförening (DA) 77 68 17 
 

162- 4x 

 

  



Lagtävling Distrikt stående 

1 Västmanland 486 489 491 495 1961-137x 

 
Ludwig Wässman  100 99 99 100 398-30x 

 
Josefine Lindfors  100 99 100 98 397-36x 

 
Felix Gäfvert  95 98 96 100 389-26x 

 
Sofie Wetter  96 96 98 99 389-23x 

 
Oscar Wässman  95 97 98 98 388-22x 

 
Nathalie Hyytiäinen  97 96 95 95 383-18x 

 
Kevin Arnmark  94 94 97 96 381-19x 

       2 Västerbotten 487 487 490 486 1950-116x 

 
Lotten Johansson 99 100 99 98 396-30x 

 
Nicolle Nygren 99 98 98 98 393-24x 

 
Saul Johansson 97 98 100 96 391-23x 

 
Hanna Lundin 97 97 96 98 388-21x 

 
Anna Östman 95 94 97 96 382-18x 

 
Erika Bergqvist 94 93 100 92 379-17x 

 
Emma Johansson 95 95 96 94 380-15x 

       3 Skåne 481 486 489 489 1945-127x 

 
Victor Lindgren  98 100 100 99 397-34x 

 
Marcus Ekdahl  97 97 99 100 393-29x 

 
Andreas Christensson  96 95 98 99 388-24x 

 
Emelie Johansson  96 97 96 95 384-17x 

 
Frans Rasmusson  94 97 96 96 383-23x 

 
Anders Bucher  95 97 93 96 381-15x 

 
Sarah Nilsson  95 94 96 94 379-15x 

       4 Småland 488 479 483 480 1930-106x 

 
Amanda Carlsson  99 95 99 98 391-26x 

 
Hannah Göransson  98 96 98 97 389-20x 

 
Johanna Carlsson  98 97 96 97 388-26x 

 
Julia Sjögren  96 94 97 95 382-20x 

 
Mathilda Hjelm  97 97 93 93 380-14x 

 
Mikael Andersson  93 93 98 92 376-14x 

 
Kattis Andersson  91 92 94 95 372-12x 

       5 Värmland 480 479 478 477 1914-94x 

 
Evelina Sundström  98 96 100 96 390-26x 

 
Moa Nilsson  96 96 97 95 384-21x 

 
Hugo Zadewasser  96 95 94 96 381-19x 

 
Maya Björklund  96 97 93 94 380-14x 

 
Victoria Spennare-Olsson  94 95 94 96 379-14x 

 
Viktor Kronberg  98 93 90 94 375-18x 

 
Anders Andersson  89 90 95 92 366-11x 

 

  



Lagtävling Distrikt Junior stående 

1 Västmanland 294 295 292 294 1175-81x 

 
Josefine Lindfors  100 97 99 100 396-33x 

 
Elin Myrberg  98 99 96 97 390-26x 

 
Alexander Pösl-Hyvärinen  96 99 97 97 389-22x 

       2 Stockholm 291 294 292 296 1173-79x 

 
Rozhan Jalalian  97 100 98 100 395-31x 

 
Ninosca Olivares  98 100 98 98 394-30x 

 
Lovisa Bjare  96 94 96 98 384-18x 

       3 Skåne 285 292 296 292 1165-72x 

 
Victor Lindgren  96 97 99 100 392-27x 

 
Marcus Ekdahl  94 98 98 97 387-24x 

 
Anton Salomonsson  95 97 99 95 386-21x 

       4 Småland 289 290 290 292 1161-54x 

 
Josefin Andersson  96 96 98 98 388-19x 

 
Hannah Göransson  96 98 96 97 387-19x 

 
Amanda Carlsson  97 96 96 97 386-16x 

       5 Gävleborg 
    

1157-55x 

 
Kevin Westberg 96 97 95 97 385-15x 

 
Linus Eriksson 95 94 95 97 381-18x 

 
Noelle Fessé 98 97 98 98 391-22x 

       6 Värmland 288 287 291 289 1155-56x 

 
Evelina Sundström  98 94 97 97 386-20x 

 
Victoria Spennare-Olsson  94 98 98 95 385-18x 

 
Hugo Zadewasser  96 95 96 97 384-18x 

       7 Västerbotten 
    

1144-59x 

 
Hanna Lundin 96 97 98 96 387-24x 

 
Nicolle Nygren 97 95 99 96 387-23x 

 
Beatrice Andersson 95 91 93 91 370-12x 

 

  



Lagtävling Förening stående 

1 Ramselefors Skytteförening 1 196 198 199 194 787-53x 

 
Lotten Johansson 99 100 99 98 396-30x 

 
Saul Johansson 97 98 100 96 391-23x 

       2 Björksta Ungdomsskytteförening 195 196 197 198 786-52x 

 
Ludwig Wässman  100 99 99 100 398-30x 

 
Oscar Wässman  95 97 98 98 388-22x 

       3 Botkyrka Skytteförening (ST) 195 197 195 196 783-44x 

 
Rozhan Jalalian  98 100 98 99 395-26x 

 
Lovisa Bjare  97 97 97 97 388-18x 

       4 Fagersta Ungdomsskytteförening 194 197 195 196 782-50x 

 
Alexander Pösl-Hyvärinen  99 99 99 96 393-24x 

 
Felix Gäfvert  95 98 96 100 389-26x 

       5 Umeå Skytteförening 196 195 194 196 781-45x 

 
Nicolle Nygren 99 98 98 98 393-24x 

 
Hanna Lundin 97 97 96 98 388-21x 

       6 Virsbo Skytteförening 197 195 195 193 780-54x 

 
Josefine Lindfors  100 99 100 98 397-36x 

 
Nathalie Hyytiäinen  97 96 95 95 383-18x 

       7 Gullabo Skytteförening 197 192 195 195 779-52x 

 
Amanda Carlsson  99 95 99 98 391-26x 

 
Johanna Carlsson  98 97 96 97 388-26x 

       8 Åker-Länna Skyttegille 194 195 194 193 776-44x 

 
Kristoffer Eriksson  99 97 95 99 390-23x 

 
Martin Smedenborn  95 98 99 94 386-21x 

       9 Vellinge Skytteklubb (SK) 192 192 194 194 772-41x 

 
Andreas Christensson  96 95 98 99 388-24x 

 
Emelie Johansson  96 97 96 95 384-17x 

       10 Skoga-Ekshärads Skytteförening 194 191 194 192 771-45x 

 
Evelina Sundström  98 96 100 96 390-26x 

 
Hugo Zadewasser  96 95 94 96 381-19x 

       11 Arboga Skyttegille (VM) 193 191 193 193 770-41x 

 
Sofie Wetter  96 96 98 99 389-23x 

 
Ida Losbjer  97 95 95 94 381-18x 

       12 Hållnäs Skytteförening 189 191 192 195 767-39x 

 
Julia Johansson  96 97 94 98 385-20x 

 
Maria Lundgren  93 94 98 97 382-19x 

       

       



13 Forsa Skytteförening 194 190 188 192 764-42x 

 
Tomas Hed 98 96 94 97 385-23x 

 
Kevin Westberg 96 94 94 95 379-19x 

       14 Ramselefors Skytteförening 2 190 189 193 190 762-33x 

 
Emma Johansson 95 95 96 94 380-15x 

 
Anna Östman 95 94 97 96 382-18x 

       15 Bromma-Solna Skytteförening 191 188 192 190 761-34x 

 
Jacob Kuylser  96 93 98 94 381-16x 

 
Mathilda Gustafsson  95 95 94 96 380-18x 

       16 Falköpings Skyttegille 190 187 190 190 757-30x 

 
Robbin Torstensson  96 94 95 96 381-18x 

 
Christian Kokko  94 93 95 94 376-12x 

       17 Älmhults Skytteförening 187 186 191 190 754-32x 

 
Julia Sjögren  96 94 97 95 382-20x 

 
Kattis Andersson  91 92 94 95 372-12x 

       18 Björksta Ungdomsskytteförening 185 188 194 186 753-27x 

 
Håkan Persson  94 94 97 93 378-14x 

 
Ragnar Wässman  91 94 97 93 375-13x 

       19 Ludvika Skytteförening 186 196 180 181 743-22x 

 
Anneli Gustafsson  96 99 92 90 377-13x 

 
Stefan Bengtsson  90 97 88 91 366- 9x 

       20 Skyllbergs Skytteförening 183 185 183 191 742-21x 

 
Ingemar Karlsson  94 94 93 97 378-15x 

 
Hans Karlsson  89 91 90 94 364- 6x 

       21 Skoga-Ekshärads Skytteförening 182 181 186 185 734-23x 

 
Philip Jansson  92 88 94 95 369-15x 

 
Anton Lind  90 93 92 90 365- 8x 

 

  



Lagtävling Förening junior stående  

1 Botkyrka Skytteförening 193 194 194 198 779-49x 

 
Rozhan Jalalian  97 100 98 100 395-31x 

 
Lovisa Bjare  96 94 96 98 384-18x 

       2 Fagersta Ungdomsskytteförening 193 195 195 194 777-43x 

 
Alexander Pösl-Hyvärinen  96 99 97 97 389-22x 

 
Kajsa Fredriksson  97 96 98 97 388-21x 

       3 Nässjö Skyttegille 196 191 195 195 777-41x 

 
Ellen Mörberg  100 95 97 97 389-22x 

 
Josefin Andersson  96 96 98 98 388-19x 

       4 Umeå Skytteförening 193 192 197 192 774-47x 

 
Nicolle Nygren 97 95 99 96 387-23x 

 
Hanna Lundin 96 97 98 96 387-24x 

       5 Gullabo Skytteförening 194 191 193 195 773-37x 

 
Johanna Carlsson  97 95 97 98 387-21x 

 
Amanda Carlsson  97 96 96 97 386-16x 

       6 Skoga-Ekshärads Skytteförening 194 189 193 194 770-38x 

 
Evelina Sundström  98 94 97 97 386-20x 

 
Hugo Zadewasser  96 95 96 97 384-18x 

       7 Sala Skyttegille 195 195 186 190 766-41x 

 
Elin Myrberg  98 99 96 97 390-26x 

 
Tova Söderkvist  97 96 90 93 376-15x 

       8 Bromma-Solna Skytteförening 185 193 191 190 759-29x 

 
Jacob Kuylser  96 97 95 96 384-18x 

 
Tobias Roming  89 96 96 94 375-11x 

       9 Gullspång Skytteförening 193 189 187 186 755-32x 

 
Emma Helge  96 95 95 96 382-20x 

 
Linnea Gustafsson  97 94 92 90 373-12x 

       10 Nässjö Skyttegille 187 187 193 188 755-26x 

 
Jacob Andersson  94 94 96 96 380-13x 

 
Johanna Andersson  93 93 97 92 375-13x 

       11 Ludvika Skytteförening 185 190 188 190 753-33x 

 
Amanda Berglund  96 96 96 95 383-20x 

 
Alexander Larsson  89 94 92 95 370-13x 

       12 Hållnäs Skytteförening 189 187 186 183 745-21x 

 
Julia Johansson  95 95 95 94 379-14x 

 
Wilma Wadman  94 92 91 89 366- 7x 

       

       



13 Sala Skyttegille 178 186 185 185 734-24x 

 
Jennifer Karlsson  92 95 94 95 376-16x 

 
Isak Johansson-Hede  86 91 91 90 358- 8x 

       14 Fagersta Ungdomsskytteförening 178 183 185 177 723-21x 

 
Agnes Gäfvert  86 95 98 89 368-13x 

 
Tom Westlund  92 88 87 88 355- 8x 

       15 Skoga-Ekshärads Skytteförening 183 180 183 176 722-20x 

 
Philip Jansson  93 90 91 90 364-10x 

 
Anton Lind  90 90 92 86 358-10x 

       16 Ramselefors Skytteförening 182 179 175 179 715-18x 

 
Ebba Lundstedt 87 88 82 88 345- 6x 

 
Beatrice Andersson 95 91 93 91 370-12x 

       17 Arboga Skyttegille (VM) 171 175 184 174 704-17x 

 
Sebastian Lennrud  92 91 94 89 366-10x 

 
Esther Westberg  79 84 90 85 338- 7x 

 

  



Final Seniorer sittande 

1 Anna Carin Hauki Karmunen  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 106,1 106,3 105,3 106,6 52,8 52,8 529,9 

2 Martin Smedenborn  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 105,0 106,8 105,5 107,2 53,3 52,0 529,8 

3 Anders Bucher  Skabersjö Skytteförening (SK) 106,0 106,2 106,0 105,8 52,5 53,1 529,6 

4 Andreas Christensson  Vellinge Skytteklubb (SK) 106,3 107,1 105,2 105,8 52,2 52,9 529,5 

5 Emelie Johansson  Vellinge Skytteklubb (SK) 106,0 106,6 106,2 105,6 52,4 52,3 529,1 

6 Ann Pettersson  Ystads Skyttegille (SK) 104,5 106,0 105,6 106,1 52,6 53,0 527,8 

7 Peter Grenander  Ystads Skyttegille (SK) 104,6 106,5 106,2 105,3 52,7 52,4 527,7 

8 Peter Engvall  Ludvika Skytteförening (DA) 105,3 105,8 105,7 104,8 52,5 52,3 526,4 

9 Filip Andersson  Västerås Frivilliga Skar (VM) 104,7 105,3 105,8 105,2 52,1 52,6 525,7 

10 Claes-Göran Johansson Umeå Skytteförening (VB) 105,2 104,7 104,9 104,5 52,0 52,5 523,8 

11 Tobias Björklund  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 105,0 105,2 105,3 105,4 51,7 51,2 523,8 

 

Final Veteraner sittande 

1 Björn Lindquist  Skurups Skytteförening (SK) 105,3 105,6 107,1 105,6 53,6 52,9 530,1 

2 Magnus Rydén  Botkyrka Skytteförening (ST) 105,7 105,9 106,4 105,3 53,0 53,4 529,7 

3 Annika Arvidsson  Skillingaryd Skyttefören (SM) 106,2 104,5 107,4 104,8 52,5 53,6 529,0 

4 Annelie Welander  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 106,1 104,3 105,7 106,3 52,5 53,8 528,7 

5 Dan Wetter  Arboga Skyttegille (VM) 104,5 106,6 106,0 105,3 51,5 53,0 526,9 

6 Jill Andersson Wremert  Gamleby Skyttegille (SM) 105,1 104,9 105,3 105,8 52,6 52,8 526,5 

7 Håkan Persson  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 105,8 104,9 104,4 105,6 53,2 52,5 526,4 

8 Per Hede  Sala Skyttegille (VM) 105,4 105,9 104,4 105,3 51,5 52,7 525,2 

9 Östen Tarland  Löberöds Skytteförening (SK) 105,9 103,9 104,9 105,5 52,5 52,5 525,2 

10 Peter Fransson  Algutsrums Skytteförenin (SM) 105,3 103,6 105,2 105,4 52,5 51,7 523,7 

11 Nils Fredriksson Umeå Skytteförening (VB) 103,8 102,3 99,9 100,6 50,4 52,0 509,0 

 

 

  



Klass Seniorer sittande 

1 Martin Smedenborn  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 105,0 106,8 105,5 107,2 424,5 

2 Emelie Johansson  Vellinge Skytteklubb (SK) 106,0 106,6 106,2 105,6 424,4 

3 Andreas Christensson  Vellinge Skytteklubb (SK) 106,3 107,1 105,2 105,8 424,4 

4 Anna Carin Hauki Karmunen  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 106,1 106,3 105,3 106,6 424,3 

5 Anders Bucher  Skabersjö Skytteförening (SK) 106,0 106,2 106,0 105,8 424,0 

6 Peter Grenander  Ystads Skyttegille (SK) 104,6 106,5 106,2 105,3 422,6 

7 Ann Pettersson  Ystads Skyttegille (SK) 104,5 106,0 105,6 106,1 422,2 

8 Peter Engvall  Ludvika Skytteförening (DA) 105,3 105,8 105,7 104,8 421,6 

9 Filip Andersson  Västerås Frivilliga Skar (VM) 104,7 105,3 105,8 105,2 421,0 

10 Tobias Björklund  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 105,0 105,2 105,3 105,4 420,9 

11 Mikael Myrberg  Sala Skyttegille (VM) 104,4 105,3 106,4 104,7 420,8 

12 Sarah Nilsson  Ystads Skyttegille (SK) 104,2 106,0 105,1 105,3 420,6 

13 Agnes Svedberg  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 103,9 105,7 105,4 105,3 420,3 

14 Elin Hjorth  Åker-Länna Skyttegille (SÖ) 103,7 105,3 106,0 105,1 420,1 

15 Björn Johansson  Kvistbro Skytteförening (ÖR) 104,2 106,0 104,4 105,5 420,1 

16 Malin Björklund  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 105,7 105,0 103,7 105,6 420,0 

17 Mattias Lind  Skoga-Ekshärads Skyttefö (VÄ) 104,8 104,7 105,2 105,1 419,8 

18 Anna-Karin Mjörnerud  Götlunda skytteför (VM) 104,0 105,5 105,5 104,8 419,8 

19 Nathalie Hyytiäinen  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 105,4 103,6 105,3 105,2 419,5 

20 Mikael Andersson  Gamleby Skyttegille (SM) 105,2 104,6 105,3 104,2 419,3 

21 Lars-Olof Björkqvist  Ludvika Skytteförening (DA) 104,6 104,8 104,8 105,1 419,3 

22 Claes-Göran Johansson Umeå Skytteförening (VB) 105,2 104,7 104,9 104,5 419,3 

23 Magnus Sträng  Arboga Skyttegille (VM) 104,3 104,7 105,4 104,8 419,2 

24 Niklas Lindmark  By Skytteförening (DA) 105,4 104,4 105,2 104,2 419,2 

25 Bo Håkan Edberg  Ludvika Skytteförening (DA) 104,2 105,0 105,9 103,9 419,0 

26 Annika Grenander  Ystads Skyttegille (SK) 104,5 105,2 104,0 105,3 419,0 

27 Emil Björndahl  Kvistbro Skytteförening (ÖR) 105,2 105,0 104,7 103,8 418,7 

28 Ida Losbjer  Arboga Skyttegille (VM) 104,2 105,0 104,9 104,2 418,3 

29 Kattis Andersson  Älmhults Skytteförening (SM) 103,8 104,1 105,8 104,5 418,2 

30 Veronica Ljungberg  Älmhults Skytteförening (SM) 105,3 104,6 103,4 104,5 417,8 

31 Micael Sigvardsson  Arboga Skyttegille (VM) 105,8 103,5 104,7 103,7 417,7 

32 Stefan Hjelm  Kalmar/Läckeby Skytteklu (SM) 102,4 104,6 105,0 105,3 417,3 

33 Anders Gezelius  Ludvika Skytteförening (DA) 103,3 105,1 103,6 105,3 417,3 

34 Helena Rosengren  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 103,7 105,9 104,2 103,4 417,2 

35 Håkan Christensson  Vellinge Skytteklubb (SK) 104,8 101,9 103,7 105,8 416,2 

36 Alexandra Hyytiäinen  Virsbo Skytteförening (VM) 103,1 105,6 103,4 104,0 416,1 

37 Helén Johansson  Algutsrums Skytteförenin (SM) 103,5 104,5 103,9 103,7 415,6 

38 Richard Axelsson  Bogsta Skyttegille (SÖ) 103,3 104,4 103,3 103,9 414,9 

39 Sofia Magnusson  Västerås Frivilliga Skar (VM) 102,2 102,3 104,7 105,1 414,3 

40 Satu Lamminniemi  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 104,0 101,2 103,6 104,7 413,5 

 

  



Klass Veteraner sittande 

1 Björn Lindquist  Skurups Skytteförening (SK) 105,3 105,6 107,1 105,6 423,6 

2 Magnus Rydén  Botkyrka Skytteförening (ST) 105,7 105,9 106,4 105,3 423,3 

3 Annika Arvidsson  Skillingaryd Skyttefören (SM) 106,2 104,5 107,4 104,8 422,9 

4 Annelie Welander  Virsbo Ungdomsskytteföre (VM) 106,1 104,3 105,7 106,3 422,4 

5 Dan Wetter  Arboga Skyttegille (VM) 104,5 106,6 106,0 105,3 422,4 

6 Jill Andersson Wremert  Gamleby Skyttegille (SM) 105,1 104,9 105,3 105,8 421,1 

7 Per Hede  Sala Skyttegille (VM) 105,4 105,9 104,4 105,3 421,0 

8 Håkan Persson  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 105,8 104,9 104,4 105,6 420,7 

9 Östen Tarland  Löberöds Skytteförening (SK) 105,9 103,9 104,9 105,5 420,2 

10 Peter Fransson  Algutsrums Skytteförenin (SM) 105,3 103,6 105,2 105,4 419,5 

11 Ingemar Månsson  Helsingborgs Skyttesälls (SK) 104,4 104,5 105,2 104,5 418,6 

12 Sune Eriksson  Bogsta Skyttegille (SÖ) 103,9 105,4 104,4 104,8 418,5 

13 Stefan Bengtsson  Ludvika Skytteförening (DA) 104,6 104,3 105,3 104,0 418,2 

14 Per-Åke Persson  Eda Skyttegille (VÄ) 103,9 105,4 104,1 104,6 418,0 

15 Stefan Lindvall  Gamleby Skyttegille (SM) 103,2 105,0 104,4 104,8 417,4 

16 Peo Andersson  Trollhättans skyttefören (VS) 105,2 103,6 104,5 104,1 417,4 

17 Ulf Magnusson  Bromma-Solna Skyttefören (ST) 105,0 103,7 104,5 103,8 417,0 

18 Olle Gabrielsson  Rommeheds Skytteförening (DA) 104,3 104,3 103,9 104,4 416,9 

19 Alf Sellin  Björksta Ungdomsskyttefö (VM) 103,5 104,4 104,1 104,3 416,3 

20 Magnus Leufvenius  Skurups Skytteförening (SK) 101,8 103,9 105,0 105,6 416,3 

21 Jan Danielsson  Ludvika Skytteförening (DA) 104,2 103,9 103,0 105,2 416,3 

22 Ingemar Hall  Vellinge Skytteklubb (SK) 104,9 103,9 102,3 104,8 415,9 

23 Andreas Abraham  Ludvika Skytteförening (DA) 101,9 105,4 103,8 103,1 414,2 

24 Kjell Fridh  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 103,1 104,4 103,1 102,4 413,0 

25 Tom Olsson  Rommeheds Skytteförening (DA) 101,9 103,1 104,6 103,0 412,6 

26 Anders Carlqvist  Skyllbergs Skytteförenin (ÖR) 104,4 104,1 100,6 100,1 409,2 

27 Nils Fredriksson Umeå Skytteförening (VB) 103,8 102,3 99,9 100,6 406,6 

28 Anne-Sofie Lundqvist  Ultuna Skytteförening (UP) 102,9 101,3 99,4 102,5 406,1 

29 Mats Green  Rommeheds Skytteförening (DA) 102,4 100,4 101,3 99,8 403,9 

30 Kjell Losbjer  Arboga Skyttegille (VM) 100,2 102,2 100,4 98,3 401,1 

 

  



Lagtävling Distrikt sittande 

1 Skåne 737,1 742,5 741,5 738,7 2119,0 

 
Andreas Christensson  106,3 107,1 105,2 105,8 424,4 

 
Emelie Johansson  106,0 106,6 106,2 105,6 424,4 

 
Anders Bucher  106,0 106,2 106,0 105,8 424,0 

 
Björn Lindquist  105,3 105,6 107,1 105,6 423,6 

 
Peter Grenander  104,6 106,5 106,2 105,3 422,6 

 
Ann Pettersson  104,5 106,0 105,6 106,1 422,2 

 
Ingemar Månsson  104,4 104,5 105,2 104,5 418,6 

       2 Västmanland 734,0 733,8 737,3 736,2 2110,3 

 
Annelie Welander  106,1 104,3 105,7 106,3 422,4 

 
Dan Wetter  104,5 106,6 106,0 105,3 422,4 

 
Mikael Myrberg  104,4 105,3 106,4 104,7 420,8 

 
Håkan Persson  105,8 104,9 104,4 105,6 420,7 

 
Nathalie Hyytiäinen  105,4 103,6 105,3 105,2 419,5 

 
Magnus Sträng  104,3 104,7 105,4 104,8 419,2 

 
Alf Sellin  103,5 104,4 104,1 104,3 416,3 

       3 Småland 733,0 731,3 735,5 733,7 2100,6 

 
Annika Arvidsson  106,2 104,5 107,4 104,8 422,9 

 
Wremert Jill Andersson  105,1 104,9 105,3 105,8 421,1 

 
Peter Fransson  105,3 103,6 105,2 105,4 419,5 

 
Mikael Andersson  105,2 104,6 105,3 104,2 419,3 

 
Veronica Ljungberg  105,3 104,6 103,4 104,5 417,8 

 
Stefan Hjelm  102,4 104,6 105,0 105,3 417,3 

 
Helén Johansson  103,5 104,5 103,9 103,7 415,6 

       4 Dalarna 731,7 733,7 734,4 731,7 2097,3 

 
Peter Engvall  105,3 105,8 105,7 104,8 421,6 

 
Lars-Olof Björkqvist  104,6 104,8 104,8 105,1 419,3 

 
Niklas Lindmark  105,4 104,4 105,2 104,2 419,2 

 
Bo Håkan Edberg  104,2 105,0 105,9 103,9 419,0 

 
Stefan Bengtsson  104,6 104,3 105,3 104,0 418,2 

 
Anders Gezelius  103,3 105,1 103,6 105,3 417,3 

 
Olle Gabrielsson  104,3 104,3 103,9 104,4 416,9 

 

  



Lagtävling Förening sittande 

1 Vellinge Skytteklubb (SK) 212,3 213,7 211,4 211,4 848,8 

 
Andreas Christensson  106,3 107,1 105,2 105,8 424,4 

 
Emelie Johansson  106,0 106,6 106,2 105,6 424,4 

       2 Virsbo Ungdomsskytteförening 212,2 210,6 211,0 212,9 846,7 

 
Anna Carin Hauki Karmunen  106,1 106,3 105,3 106,6 424,3 

 
Annelie Welander  106,1 104,3 105,7 106,3 422,4 

       3 Ystads Skyttegille 208,7 212,0 210,7 211,4 842,8 

 
Ann Pettersson  104,5 106,0 105,6 106,1 422,2 

 
Sarah Nilsson  104,2 106,0 105,1 105,3 420,6 

       4 Sala Skyttegille 209,8 211,2 210,8 210,0 841,8 

 
Per Hede  105,4 105,9 104,4 105,3 421,0 

 
Mikael Myrberg  104,4 105,3 106,4 104,7 420,8 

       5 Björksta Ungdomsskytteförening 210,8 210,1 209,7 211,0 841,6 

 
Tobias Björklund  105,0 105,2 105,3 105,4 420,9 

 
Håkan Persson  105,8 104,9 104,4 105,6 420,7 

       6 Ystads Skyttegille 209,1 211,7 210,2 210,6 841,6 

 
Peter Grenander  104,6 106,5 106,2 105,3 422,6 

 
Annika Grenander  104,5 105,2 104,0 105,3 419,0 

       7 Arboga Skyttegille (VM) 208,8 211,3 211,4 210,1 841,6 

 
Dan Wetter  104,5 106,6 106,0 105,3 422,4 

 
Magnus Sträng  104,3 104,7 105,4 104,8 419,2 

       8 Björksta Ungdomsskytteförening 209,6 210,7 209,1 210,9 840,3 

 
Agnes Svedberg  103,9 105,7 105,4 105,3 420,3 

 
Malin Björklund  105,7 105,0 103,7 105,6 420,0 

       9 Ludvika Skytteförening 209,9 210,1 211,0 208,8 839,8 

 
Peter Engvall  105,3 105,8 105,7 104,8 421,6 

 
Stefan Bengtsson  104,6 104,3 105,3 104,0 418,2 

       10 Kvistbro Skytteförening 209,4 211,0 209,1 209,3 838,8 

 
Björn Johansson  104,2 106,0 104,4 105,5 420,1 

 
Emil Björndahl  105,2 105,0 104,7 103,8 418,7 

       11 Gamleby Skyttegille (SM) 208,3 209,9 209,7 210,6 838,5 

 
Jill Andersson Wremert 105,1 104,9 105,3 105,8 421,1 

 
Stefan Lindvall  103,2 105,0 104,4 104,8 417,4 

       12 Ludvika Skytteförening 208,8 209,8 210,7 209,0 838,3 

 
Lars-Olof Björkqvist  104,6 104,8 104,8 105,1 419,3 

 
Bo Håkan Edberg  104,2 105,0 105,9 103,9 419,0 

       

       



13 Älmhults Skytteförening 209,1 208,7 209,2 209,0 836,0 

 
Kattis Andersson  103,8 104,1 105,8 104,5 418,2 

 
Veronica Ljungberg  105,3 104,6 103,4 104,5 417,8 

       14 Västerås Frivilliga Skar (VM) 206,9 207,6 210,5 210,3 835,3 

 
Filip Andersson  104,7 105,3 105,8 105,2 421,0 

 
Sofia Magnusson  102,2 102,3 104,7 105,1 414,3 

       15 Algutsrums Skytteförening 208,8 208,1 209,1 209,1 835,1 

 
Peter Fransson  105,3 103,6 105,2 105,4 419,5 

 
Helén Johansson  103,5 104,5 103,9 103,7 415,6 

       16 Ludvika Skytteförening 207,5 209,0 206,6 210,5 833,6 

 
Anders Gezelius  103,3 105,1 103,6 105,3 417,3 

 
Jan Danielsson  104,2 103,9 103,0 105,2 416,3 

       17 Björksta Ungdomsskytteförening 207,2 210,3 208,3 207,7 833,5 

 
Helena Rosengren  103,7 105,9 104,2 103,4 417,2 

 
Alf Sellin  103,5 104,4 104,1 104,3 416,3 

       18 Virsbo Skytteförening 209,4 204,8 208,9 209,9 833,0 

 
Nathalie Hyytiäinen  105,4 103,6 105,3 105,2 419,5 

 
Satu Lamminniemi  104,0 101,2 103,6 104,7 413,5 

       19 Vellinge Skytteklubb (SK) 209,7 205,8 206,0 210,6 832,1 

 
Håkan Christensson  104,8 101,9 103,7 105,8 416,2 

 
Ingemar Hall  104,9 103,9 102,3 104,8 415,9 

       20 Rommeheds Skytteförening 206,2 207,4 208,5 207,4 829,5 

 
Olle Gabrielsson  104,3 104,3 103,9 104,4 416,9 

 
Tom Olsson  101,9 103,1 104,6 103,0 412,6 

       21 Umeå Skytteförening 209,0 207,0 204,8 205,1 825,9 

 
Claes-Göran Johansson 105,2 104,7 104,9 104,5 419,3 

 
Nils Fredriksson 103,8 102,3 99,9 100,6 406,6 

       22 Skyllbergs Skytteförening 207,5 208,5 203,7 202,5 822,2 

 
Kjell Fridh  103,1 104,4 103,1 102,4 413,0 

 
Anders Carlqvist  104,4 104,1 100,6 100,1 409,2 

 


